69. Dominica in Septuagesima. Serm. 1. *Voca operarios, et redde illis mercedem suam.* 114
70. Serm. 2. *Ite et vos in vineam meam.* 117
71. Serm. 3. *Voca operarios, et redde illis mercedem suam.* 119
72. Serm. 4. *Sic erunt novissimi primi, et primi novissimi.* 120
73. Dominica in Sexagesima. Serm. 1. *Quod autem in terram bonam.* 121
74. Serm. 2. *Exiit qui seminat.* 125
75. Serm. 3. *Exiit qui seminat.* 127
76. Serm. 4. *Atiud cecidit in terram bonam.* 128
77. Dominica in Quinquagesima. Serm. 1. *Tradetur enim gentibus.* 130
78. Serm. 2. *Tradetur gentibus et illudetur.* 133
79. Serm. 3. *Cæcus quidam sedebat.* 134
80. Serm. 4. *Confestim vidit.* 136
81. In die Cinerum. Serm. 1. *Ago penitentiam in favilla et cinere.* 137
82. Serm. 2. *Conspargere cinere : luctum unigeniti fac tibi.* 138
83. Serm. 3. *Convertimini ad me in toto corde vestro.* 140
84. Serm. 4. *Convertimini ad me.* 141
85. Serm. 5. *Convertimini.* 142
86. Serm. 6. *Cum jejunatis.* 143
87. Dominica 1. in Quadragesima. Serm. 1. *Ecce nunc tempus acceptabile.* 145
88. Serm. 2. *Ductus est Jesus a Spiritu in desertum, ut tentaretur a diabolo.* 146
89. Serm. 3. *Ductus est Jesus in desertum a Spiritu, ut tentaretur a diabolo.* 150
90. Serm. 4. *Cum jejunasset quadraginta diebus.* 151
91. Serm. 5. *Tunc assumpsit eum diabolus.* 152
92. Dominica 2. in Quadragesima. Serm. 1. *Hæc est voluntas Dei, sanctificatio vestra.* 154
93. Serm. 2. *Dimitte eam, quia clamat post nos.* 155
94. Serm. 3. *Dimitte eam.* 156
95. Serm. 4. *Assumpsit Jesus Petrum et Jacobum, et Joannem.* 157
96. Serm. 5. *Catelli edunt de micis, quæ cadunt de mensa.* 162
97. Dominica 3. in Quadragesima. Serm. 1. *Erat Jesus ejiciens demonium.* 163
98. Serm. 2. *Porro si in digito Dei ejicio demonia, profecto venit in vos regnum Dei.* 164
99. Serm. 3. *Tunc validi, et assunt septem alios spiritus nequiores se.* 167
100. Serm. 4. *Beatus venter qui te portavit.* 168
101. Dominica 4. in Quadragesima. Serm. 1. *Sequebatur eum multitudo magna* 169
102. Serm. 2. *Est puer unus hic, quinque panes hordeaceos habens.* 173
103. Serm. 3. *Est puer unus hic habens quinque panes hordeaceos.* 174
104. Serm. 4. *Hic est vere Propheta.* 176
105. Dominica in Passione. Serm. 1. *Si sanguis hircorum et taurorum* 177
106. Serm. 2. *Si veritatem dico vobis, quare non creditis mihi.* 178
107. Serm. 3. *Si quis sermonem meum servaverit, mortem non gustabit in aeternum.* 180
108. Serm. 4. *Tulerunt lapides Judæi.* 183
109. Dominica in Ramis Palmarum. Serm. 1. *Egreddimini, et videte, filie Sion.* 184
110. Serm. 2. *Cum appropinquasset Dominus Jerusalem.* 188
111. Serm. 3. *Ecce Rex tuus venit tibi mansuetus, sedens super asinam.* 189
112. Serm. 4. *Turba multa, quæ convenerat ad diem festum.* 191
113. In Cæna Domini. Serm. 1. *Cum dilexisset suos qui erant in mundo.* 192
114. Serm. 2. *Si non laveris te, non habebis.* 193
115. Serm. 3. *Qui lotus est, non indiget nisi ut pedes lavet.* 194
116. Serm. 4. *Hoc facite in meam commemorationem.* 196
117. Serm. 5. *Paratum panem de celo præstitisti eis sine labore.* 197
118. Serm. 6. *Paratum panem de celo præstitisti eis sine labore.* 198
119. In Parasceve. Serm. 1. *Vere languores nostros ipse tulit.* 200
120. Serm. 2. *Vere languores nostros ipse tulit.* 201
121. Serm. 3. *Cum videris nudum, operi eum.* 202
122. Serm. 4. *Spiritus oris mei Christus Dominus captus est in peccatis nostris.* 204
123. Serm. 5. *Colligite quæ superaverunt fragmenta, ne pereant.* 205
124. Serm. 6. *Colligite quæ superaverunt fragmenta.* 206
125. In Sabbato sancto. Serm. 1. *Requievit Deus die septimo.* 207
126. Serm. 2. *Septimus dies erit vobis sanctus, sabbatum et requies Domini.* 209
127. In Resurrectione Domini. Serm. 1. *Exurge, Domine, salvum me fac, quoniam tu percussisti.* 210
128. Serm. 2. *Exurge, gloria mea.* 214
129. Serm. 3. *Fac meum signum in bonum.* 216
130. Serm. 4. *Fac meum signum in bonum.* 217
131. Serm. 5. *Jesum quæritis Nazarenum crucifixum : surrexit, non est hic.* 218
132. Serm. 6. *Ego sum resurrectio et vita.* 219
133. Fer. 2. post Pascha. Serm. 1. *Mane nobiscum, Domine, quoniam advesperascit.* 220
134. Serm. 2. *Nonne cor nostrum ardens erat in nobis.* 222
135. Serm. 3. *Surrexit Dominus vere.* 223
136. Fer. 3. post Pascha. Serm. 1. *Stetit Jesus in medio.* 224
137. Serm. 2. *Pax vobis.* 226
138. Serm. 3. *Pax vobis.* 227
139. Fer. 4. post Pascha. Serm. 1. *Erant simul Simon Petrus et Thomas.* 228
140. Serm. 2. *Erant simul Simon Petrus et Thomas.* 229
141. Dominica in Octava Paschæ. Serm. 1. *Pax vobis.* 231
142. Serm. 2. *Gavisi sunt discipuli, viso Domino.* 232
143. Serm. 3. *Accipite Spiritum sanctum.* 235
144. Serm. 4. *Affer manum tuam, et mitte in latus meum.* 237
145. Dominica 1. post Oct. Paschæ. Serm. 1. *Ego sum Pastor bonus : bonus pastor.* 238
146. Serm. 2. *Ego sum Pastor bonus.* 242
147. Serm. 3. *Animam meam pono pro ovibus meis.* 243
148. Serm. 4. *Alias oves habeo, quæ non sunt ex hoc ovili.* 244
149. Dominica 2. post Oct. Paschæ. Serm. 1. *Iterum moliam, et videbitis me.* 246
150. Serm. 2. *Iterum autem videbitis me.* 247
151. Serm. 3. *Mundus autem gaudebit, vos autem contristabimini.* 248
152. Serm. 4. *Tristitia vestra vertetur in gaudium.* 251
153. Dominica 3. post Oct. Paschæ. Serm. 1. *Cum autem venerit ille, arguet mundum.* 253
154. Serm. 2. *Princeps mundi hujus jam judicatus est.* 254

| | | | |
|---|------|--|-----|
| 155. Serm. 3. <i>Cum venerit ille Spiritus veritatis, docebit vos omnem veritatem.</i> | 255 | 201. Serm. 4. <i>Benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus.</i> | 321 |
| 156. Serm. 4. <i>Spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem.</i> | 258. | 202. Dominica 1. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Estote misericordes, sicut et Pater vester.</i> | 323 |
| 157. Dominica 4. post Oct. Paschæ. Serm. 1. <i>Petite et accipietis, ut gaudium vestrum.</i> | 259 | 203. Serm. 2. <i>Estote ergo misericordes, sicut et Pater vester.</i> | 326 |
| 158. Serm. 2. <i>Petite et accipietis, ut gaudium vestrum plenum sit.</i> | 262 | 204. Serm. 3. <i>Eadem mensura, qua mensi fueritis, remetietur vobis.</i> | 328 |
| 159. Serm. 3. <i>Ipsæ enim Pater amat vos.</i> | 263 | 205. Dominica 2. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Homo quidam fecit cenam magnam.</i> | 329 |
| 160. Serm. 4. <i>Nunc scimus quia scis omnia.</i> | 265 | 206. Serm. 2. <i>Homo quidam fecit cenam.</i> | 332 |
| 161. In diebus Rogationum. Serm. 1. <i>Esther regina confugit ad Dominum.</i> | 266 | 207. Serm. 3. <i>Jam parata sunt omnia.</i> | 334 |
| 162. Serm. 2. <i>Confitemini ad alterutrum peccata.</i> | 269 | 208. Serm. 4. <i>Compelle intrare, ut impleatur domus mea.</i> | 335 |
| 163. Serm. 3. <i>Petite, et dabitur vobis.</i> | 270 | 209. Dominica 3. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Inveni ovem quam perdideram.</i> | 337 |
| 164. Serm. 4. <i>Petite, et dabitur vobis.</i> | 271 | 210. Serm. 2. <i>Inveni drachmam, quam perdideram.</i> | 338 |
| 165. Serm. 5. <i>Confitemini ad alterutrum peccata vestra.</i> | 272 | 211. Serm. 3. <i>Gaudium est angelis Dei super uno peccatore.</i> | 339 |
| 166. Serm. 6. <i>Querite, et invenietis.</i> | 274 | 212. Serm. 4. <i>Gaudium est angelis Dei super uno peccatore.</i> | 340 |
| 167. Serm. 7. <i>Querite, et invenietis.</i> | 275 | 213. Dominica 4. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Ascendens autem in unam navim.</i> | 344 |
| 168. Serm. 8. <i>Confitemini ad alterutrum peccata vestra.</i> | 276 | 214. Serm. 2. <i>Concluserunt multitudinem piscium copiosam.</i> | 346 |
| 169. Serm. 9. <i>Pulsate, et aperietur vobis.</i> | 278 | 215. Serm. 3. <i>Ex hoc jam eris homines capiens.</i> | 347 |
| 170. Serm. 10. <i>Pulsate, et aperietur vobis.</i> | 279 | 216. Serm. 4. <i>Relictis omnibus, secuti sunt eum.</i> | 348 |
| 171. In Ascensione Domini. Serm. 1. <i>Nunquid ad præceptum tuum elevabitur aquila.</i> | 280 | 217. Dominica 5. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Omnis qui irascitur fratri suo, reus erit.</i> | 351 |
| 172. Serm. 2. <i>Hic Jesus qui assumptus est a vobis in cælum.</i> | 281 | 218. Serm. 2. <i>Si ergo offers munus tuum.</i> | 353 |
| 173. Serm. 3. <i>Homo quidam nobilis abiit in regionem longinquam.</i> | 282 | 219. Serm. 3. <i>Si offers munus tuum ad altare.</i> | 356 |
| 174. Serm. 4. <i>Ascendit Deus in jubilatione.</i> | 284 | 220. Serm. 4. <i>Vade prius reconciliari fratri tuo.</i> | 357 |
| 175. Dominica inf. Octav. Ascensionis. Serm. 1. <i>Vos testimonium perhibebitis.</i> | 286 | 221. Dominica 6. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Cum turba multa esset cum Jesu.</i> | 359 |
| 176. Serm. 2. <i>Vos testimonium perhibebitis.</i> | 287 | 222. Serm. 2. <i>Unde illos poterit quis saturare.</i> | 362 |
| 177. Serm. 3. <i>Ab initio mecum estis.</i> | 288 | 223. Serm. 3. <i>Misereor super turbam.</i> | 363 |
| 178. In die sancto Pentecostes. Serm. 1. <i>Nolite contristare Spiritum sanctum.</i> | 290 | 224. Serm. 4. <i>Maulcaverunt, et saturati sunt.</i> | 364 |
| 179. Serm. 2. <i>Nolite contristare Spiritum sanctum.</i> | 291 | 225. Dominica 7. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Omnis arbor que non facit fructum.</i> | 366 |
| 180. Serm. 3. <i>Nolite contristare Spiritum sanctum.</i> | 292 | 226. Serm. 2. <i>Omnis arbor que non facit.</i> | 369 |
| 181. Serm. 4. <i>Ascendit ignis de petra.</i> | 293 | 227. Serm. 3. <i>Omnis arbor bono fructus bonos facit.</i> | 370 |
| 182. Serm. 5. <i>Factus est repente de cælo sonus.</i> | 295 | 228. Serm. 4. <i>Qui facit voluntatem Patris mei.</i> | 371 |
| 183. Serm. 6. <i>Factus est repente de cælo sonus.</i> | 296 | 229. Dominica 8. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Vocavit illum, et ait illi: Quid hoc uelto.</i> | 373 |
| 184. Serm. 7. <i>Paracletus autem Spiritus sanctus, quem mittet Pater.</i> | 297 | 230. Serm. 2. <i>Redde rationem villicationis tuæ.</i> | 375 |
| 185. Serm. 8. <i>Paracletus autem Spiritus sanctus, quem mittet Pater.</i> | 298 | 231. Serm. 3. <i>Facite vobis amicos.</i> | 377 |
| 186. Serm. 9. <i>Spiritus Domini ornavit cælos.</i> | 299 | 232. Serm. 4. <i>Facite vobis amicos.</i> | 378 |
| 187. Serm. 10. <i>O quam bonus et suavis est, Domine, Spiritus tuus in omnibus.</i> | 303 | 233. Dominica 9. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Cum appropinquaret Jesus Jerusalem.</i> | 379 |
| 188. Serm. 11. <i>O quam bonus et suavis est, Domine, Spiritus tuus in omnibus.</i> | 304 | 234. Serm. 2. <i>Si cognovisset et tu.</i> | 386 |
| 189. Serm. 12. <i>O quam bonus et suavis.</i> | 305 | 235. Serm. 3. <i>Circumdabunt te, et coangustabunt.</i> | 382 |
| 190. Feria 2. Pentecostes. Serm. 1. <i>Sic Deus dilexit mundum.</i> | 307 | 236. Serm. 4. <i>Domus mea, domus orationis vocabitur.</i> | 383 |
| 191. Serm. 2. <i>Sic Deus dilexit mundum.</i> | 308 | 237. Dominica 10. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Publicanus a longe stans.</i> | 386 |
| 192. Serm. 3. <i>Repleti sunt omnes Spiritu sancto.</i> | 309 | 238. Serm. 2. <i>Drus, propitius esto mihi peccatori.</i> | 388 |
| 193. Feria 3. Pentecostes. Serm. 1. <i>Oves illum sequuntur.</i> | 311 | 239. Serm. 3. <i>Descendit hic justificatus in domum suam ab illo.</i> | 389 |
| 194. Serm. 2. <i>Fur non venit, nisi ut furetur, et mactet, et perdat.</i> | 312 | 240. Serm. 4. <i>Qui se exaltat, humiliabitur.</i> | 390 |
| 195. Serm. 3. <i>Repleti sunt omnes Spiritu sancto.</i> | 315 | 241. Dominica 11. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Statin aperte sunt aves ejus.</i> | 393 |
| 196. Feria 4. Pentecostes. Serm. 1. <i>Nemo potest venire ad me.</i> | 314 | 242. Serm. 2. <i>Solutum est vinculum linguæ ejus.</i> | 394 |
| 197. Serm. 2. <i>Nemo potest venire ad me.</i> | 315 | 243. Serm. 3. <i>Solutum est vinculum linguæ ejus.</i> | 397 |
| 198. Dominica in Oct. Pentecostes de S. Trinitate. Serm. 1. <i>Sanctus, sanctus, sanctus.</i> | 317 | 244. Serm. 4. <i>Bene omnia fecit.</i> | 399 |
| 199. Serm. 2. <i>Quis appendit tribus digitis molem terræ.</i> | 318 | 245. Dominica 12. post Pentecosten. Serm. 1. <i>Beati oculi, qui vident quæ vos videtis.</i> | 400 |
| 200. Serm. 3. <i>Tres sunt, qui testimonium dant in cælo.</i> | 320 | 246. Serm. 2. <i>Diliges Dominum Deum tuum.</i> | 401 |
| | | 247. Serm. 3. <i>Appropians alligavit vulnera ejus.</i> | 402 |

248. Sermon. 4. *Homo quidam descendebat ab Jerusalem in Jericho.* 404
249. Dominica 13. post Pentecosten. Sermon. 4. *Cum ingrederetur Jesus quoddam castellum.* 408
250. Sermon. 2. *Levaverunt vocem dicentes : Jesu præceptor.* 409
251. Sermon. 3. *Nonne decem mundati sunt.* 410
252. Sermon. 4. *Steterunt a longe, et levaverunt vocem dicentes.* 412
253. Dominica 14. post Pentecosten. Sermon. 1. *Nemo potest duobus dominis servire.* 415
254. Sermon. 2. *Scit enim Pater vester, quia his omnibus indigetis* 417
255. Sermon. 3. *Quærite ergo primum regnum Dei.* 418
256. Sermon. 4. *Primum quærite regnum Dei, et justitiam ejus.* 419
257. Dominica 15. post Pentecosten. Sermon. 1. *Ecce defunctus efferebatur.* 423
258. Sermon. 2. *Resedit qui erat mortuus.* 424
259. Sermon. 3. *Resedit qui erat mortuus, et cepit loqui.* 425
260. Sermon. 4. *Resedit qui erat mortuus... et magnificabant Deum.* 426
261. Dominica 16. post Pentecosten. Sermon. 1. *Cum intrasset in domum cujusdam principis.* 430
262. Sermon. 2. *Amice, ascende superius.* 431
263. Sermon. 3. *Qui se humiliat, exaltabitur.* 432
264. Sermon. 4. *Ipse vero apprehensus sanavit eum, et dimisit.* 434
265. Dominica 17. post Pentecosten. Sermon. 1. *Diliges Dominum Deum tuum.* 437
266. Sermon. 2. *Diliges Dominum Deum tuum.* 439
267. Sermon. 3. *Diliges Dominum Deum tuum.* 440
268. Sermon. 4. *Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo.* 441
269. Dominica 18. Sermon. 1. *Ecce offerebant ei paralyticum.* 445
270. Sermon. 2. *Ut autem sciatis quia filius hominis habet potestatem.* 446
271. Sermon. 3. *Tolle lectum tuum.* 447
272. Sermon. 4. *Surge, tolle lectum tuum.* 449
273. Dominica 19. post Pentecosten. Sermon. 1. *Simile factum est regnum celorum homini regi.* 452
274. Sermon. 2. *Rex autem cum ambulasset, iratus est.* 453
275. Sermon. 3. *Amice, quomodo huc intrasti, non habens vestem nuptialem.* 456
276. Sermon. 4. *Multi sunt vocati, pauci vero electi.* 457
277. Dominica 20. Sermon. 1. *Erat quidam regulus, cujus filius infirmabatur.* 458
278. Sermon. 2. *Domine, descende, priusquam moriatur filius meus.* 460
279. Sermon. 3. *Ilora septima reliquit eum febris.* 463
280. Dominica 21. post Pentecosten. Sermon. 1. *Serve nequam, omne debitum dimisi tibi.* 464
281. Sermon. 2. *Serve nequam, omne debitum.* 465
282. Sermon. 3. *Omne debitum dimisi tibi.* 466
283. Sermon. 4. *Serve nequam, omne debitum dimisi tibi, quoniam rogasti me.* 468
284. Dominica 22. post Pentecosten. Sermon. 1. *Magister, scimus quin verax es.* 471
285. Sermon. 2. *Ostendite mihi numismam census.* 474
286. Sermon. 3. *Reddite ergo que sunt Cæsaris, Cæsari, et que sunt Dei, Deo.* 476
287. Sermon. 4. *Cujus est imago et superscriptio.* 477
288. Dominica 23. Sermon. 1. *Domine, filia mea modo defuncta est : sed veni.* 478
289. Sermon. 2. *Cum rejecta esset turba, intravit Jesus.* 479
290. Sermon. 3. *Confide, filia, fides tua te salvam fecit.* 480
291. Dominica 24. Sermon. 1. *Cum videritis abominationem desolationis.* 484
292. Sermon. 2. *Væ autem prægnantibus, et nutriendis in illis diebus.* 489
293. Sermon. 3. *Ubi fuerit corpus, ibi congregabuntur et aquilæ.* 490
294. Sermon. 4. *Tunc apparebit signum Filii hominis in celo.* 491
- SERMONES DE SANCTIS TOTIUS ANNI. 1. De S. Andrea. Sermon. 1. *Mihi absit gloriari, nisi in cruce.* 493
2. Sermon. 2. *Christo affixus sum cruce.* 495
3. Sermon. 3. *Proposito sibi gaudio sustinuit crucem.* 497
4. De S. Nicolao Episcopo. Sermon. 1. *Procedat Dominus meus ante servum suum.* 500
5. Sermon. 2. *Servus meus es tu, Israel.* 503
6. De S. Ambrosio Episcopo. Sermon. 1. *Dedi te in lucem gentium.* 505
7. Sermon. 2. *In medio Ecclesiæ aperuit os ejus.* 507
8. De S. Lucia Virgine et martyre. Sermon. 1. *Certamen forte dedit illi, ut vinceret.* 509
9. Sermon. 2. *Certamen forte dedit illi, ut vinceret.* 510
10. De S. Thoma Apostolo. Sermon. 1. *Quia vidisti me, Thoma, credidisti.* 513
11. Sermon. 2. *Noli esse incredulus, sed fidelis.* 515
12. De S. Agnetæ Virgine et Martyre. Sermon. 1. *Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei.* 517
13. Sermon. 2. *Venerunt nuptiæ Agni, et uxor Agni præparavit se.* 520
14. In Conversione S. Pauli Apostoli. Sermon. 1. *Surrexit Saulus de terra, apertisque oculis, nihil videbat.* 522
15. Sermon. 2. *Vas electionis mihi est iste, ut portet nomen meum coram regibus, et gentibus, et filiis Israel.* 525
16. De S. Agathæ Virgine et Martyre. Sermon. *Fortitudo mea, et laus mea Dominus.* 528
17. In Cathedra S. Petri Apostoli. Sermon. 1. *Beatus es, Simon Barjona.* 531
18. Sermon. 2. *Ecce constitui te super universam terram.* 533
19. De S. Matthia Apostolo. Sermon. 1. *Dilectus meus candidus, et rubicundus.* 536
20. Sermon. 2. *Beatus, quem elegisti, et assumpsisti.* 539
21. De B. Gregorio Papa. Sermon. 1. *Audi, fili mi, et esto sapiens.* 541
22. Sermon. 2. *Os justi meditabitur sapientiam.* 543
23. De S. Marco Evangelista. Sermon. 1. *Mihi enim, omnium sanctorum minimo.* 546
24. Sermon. 2. *Opus fac Evangelistæ : ministerium tuum imple.* 548
25. De SS. Philippo et Jacobo Apostolis. Sermon. 1. *Nimis honorati sunt amici tui, Deus.* 550
26. Sermon. 2. *Venite, filii, audite me.* 553
27. De Inventione sanctæ Crucis. Sermon. 1. *Lignum vitæ est his, qui apprehenderunt eam* 555
28. Sermon. 2. *Omnis qui quærit, invenit.* 559
29. De S. Antonio Paduano. Sermon. 1. *Iste est frater parvulus.* 560
30. Sermon. 2. *Invocavi, et venit in me spiritus sapientiæ.* 564
31. De S. Joanne Baptista. Sermon. 1. *Dedi te in lucem gentium.* 567
32. Sermon. 2. *Joannes est nomen ejus.* 570
33. De SS. Petro et Paulo. Sermon. *Vos qui secuti estis me.* 571
34. De S. Maria Magdalena. Sermon. 1. *Quemadmodum desiderat cervus.* 573